adequações	ao	Edital	de	Credenciamento	nº	332/2024,	foram	realizados	os	seguintes	ajustes:

DO	EDITAL

ONDE	SE	LÊ:
(...)
1	–	DO	OBJETO	E	DO	PREÇO
1.3	 –	 O	 valor	 estimado	 anualmente	 para	 execução	 dos	 serviços	 objeto	 deste	 credenciamento	 é
de	R$	1.785.820,00	(um	milhão,	setecentos	e	oitenta	e	cinco	mil	oitocentos	e	vinte	reais).
(...)

LEIA-SE:
(...)
1	–	DO	OBJETO	E	DO	PREÇO
1.3	 –	 O	 valor	 estimado	 anualmente	 para	 execução	 dos	 serviços	 objeto	 deste	 credenciamento	 é	 de	 R$
1.795.885,60	 (um	 milhão,	 setecentos	 e	 noventa	 e	 cinco	 mil	 oitocentos	 e	 oitenta	 e	 cinco	 reais	 e
sessenta	centavos).	
(...)

OBSERVAÇÃO:	As	demais	condições	do	edital	e	seus	Anexos	permanecem	inalteradas.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),
em	12/12/2025,	às	15:17,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto